附件：专项债券融资项目清单
                                                                                   单位：万元
	序号
	项目名称
	业主单位
	项目总投资
	预计完工时间
	前序发债情况
	项目编码

	1
	闽清县老旧小区改造提升项目
	闽清县梅城镇人民政府
	30,000.00
	2024年
	8500
	P20350124-0075

	2
	闽清县学前教育工程包项目
	闽清县教育局
	17,840.00
	2023年
	4800
	P20350124-0034

	3
	闽清县公共卫生应急服务中心
	闽清县总医院
	64,000.00
	2024年
	4500
	P20350124-0073

	4
	中建产业园基础设施建设项目
	闽清县云龙乡人民政府
	143,617.00
	2023年
	48000
	P20350124-0094

	5
	闽清县总医院乡镇医疗救治设施建设项目
	闽清县总医院
	15,060.00
	2024年
	0
	P21350124-0011

	6
	闽清县城乡污水垃圾建设项目
	闽清县住房和城乡建设局
	90,000.00
	2025年
	0
	P21350124-0025

	7
	闽清县新材料产业园基础设施项目
	闽清经济开发区管理委员会
	98,864.00
	2025年
	0
	P21350124-0032

	8
	梅溪物流园区基础设施项目
	闽清县梅溪镇人民政府
	100,000.00
	2025年
	0
	P21350124-0024

	9
	闽清县十一都古镇医疗康养中心基础设施项目
	闽清县池园镇人民政府
	27,120.00
	2024年
	0
	P21350124-0018

	10
	闽清县坂东镇宏琳厝综合旅游开发建设项目
	闽清县坂东镇人民政府
	23,300.00
	2024年
	4500
	P20350124-0079

	11
	闽清白金工业园区基础设施项目（二期）
	闽清经济开发区管理委员会
	165065.00
	2025年
	76700
	P20350124-0090

	12
	闽清白金工业园区基础设施项目（三期）
	闽清经济开发区管理委员会
	41,764.00
	2025年
	0
	P21350124-0031

	13
	闽清县江北产业园基础设施建设项目
	闽清城市建设投资集团有限公司
	200,527.59
	2024年
	32500
	P20350124-0035

	14
	闽清县新城体育馆建设项目
	闽清县文化体育和旅游局
	16,111.00
	2024年
	0
	P21350124-0019


